

**Obecní úřad Tetčice**  
**Palackého 177, 664 17 Tetčice**

---

Váš dopis zn.:

Ze dne: 7. 7. 2017  
Sp. zn.: SOT0509/2017  
Č.j. OT0541/2017  
Vyřizuje: Jan Šon  
Telefon: 546 411 037  
Počet listů: 2  
Počet příloh/listů: 0  
Datum: 17. 7. 2017

### **Poskytnutí informací**

Vážený pane

dne 7. 7. 2017 byla na podatelnu Obce Tetčice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které požadujete poskytnutí informací týkající se realizace třídění a nakládání s odpady v obci.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme Vámi požadované informace.

1. Obec Tetčice by uvítala vstup další autorizované obalové společnosti na trh v České republice, která by přinesla alternativu výběru při poskytování a financování služby zpětného odběru odpadů z obalů a třídění odpadů.
2. Po ujasnění, upřesnění podmínek a formě spolupráce, by se Obec Tetčice rozhodla, zda má zájem o spolupráci se společností REMA AOS, a.s.,
3. Obec Tetčice není povinna informovat stávající autorizovanou společnost EKO-KOM a.s. či jiný subjekt o deklarování zájmu spolupracovat, přistoupit k jednání, uzavřít smlouvu se společností REMA AOS a.s.
4. Na straně Obce Tetčice neexistuje žádné ujednání, ani závazek, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící, či komplikující deklarování zájmu spolupracovat, přistoupit k jednání, uzavřít smlouvu se společností REMA AOS a.s.

S pozdravem.

Jan Šon starosta v.r.

IČ  
44 94 79 17

Telefon  
546 411 037

E-mail  
obec@tetcice.cz

Internet  
www.tetcice.cz

